МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » 11 20 23   № 5947

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 24.11.2022 № 9197

«О создании и использовании

материальных ресурсов (запасов)

для ликвидации чрезвычайных

ситуаций, в целях гражданской

обороны, мобилизационной

подготовки и мобилизации»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление в постановление Администрации города

от 24.11.2022 № 9197 «О создании и использовании материальных ресурсов

(запасов) для ликвидации чрезвычайных ситуаций, в целях гражданской

обороны, мобилизационной подготовки и мобилизации» (с изменениями

от 17.02.2023 № 868) следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 7 приложения 1 к постановлению слово

«отдел» заменить словом «управление».

1.2. В приложении 2 к постановлению:

1.2.1. Дополнить строками 421, 422 следующего содержания:

« 421 Палатка  шт. 1 -

 422 Ранцевый огнетушитель шт. 20 - ».

1.2.2. Строки 49, 50 изложить в следующей редакции:

« 49 Рукавицы меховые шт. 150 10 лет

 50 Рукавицы брезентовые шт. 200 10 лет ».

1.2.3. Строки 53 – 56 изложить в следующей редакции:

« 53 Белье п/шерстяное шт. 300 10 лет

 54 Костюм утепленный (ИТР) шт. 300 10 лет

 55 Носки шт. 300 10 лет

 56 Шапочка (п/шерстяная) шт. 300 10 лет ».

1.3. В приложении 4 к постановлению

1.3.1. Строки 92 – 94 изложить в следующей редакции:

« 92 Труба стальная ВГП 15х2,8  м 702

 93 Труба стальная ВГП 20х2,8  м 504

 94 Труба стальная ВГП 25х3,2  м 300 ».

1.3.2. Строку 96 изложить в следующей редакции:

« 96 Радиатор отопления чугунный шт. 100 ».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                   В.В. Криворот

http://www.admsurgut.ru/